РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная организация

строителей Северного Кавказа», проведенного опросным путем

от 12.09.2014 г. г.Ставрополь
ул.Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Рассмотрев вопросы повестки дня, члены Совета
РЕШИЛИ:

1). Общество с ограниченной ответственностью "Горстрой",
Ставропольский край, г.Георгиевск (ИНН 26258001 17, ОГРН 1102651004235)
восстановить в членах НП «СРОС СК» и выдать ему свидетельство о допуске к
заявленным группам видов работ. Голосование: «за» - единогласно.

2). Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП
«СРОС СК»:

1. Закрытое акционерное общество "ЮЖСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯм
Ставропольский край. г.Ставрополь (ИНН 2635060567, ОГРН 1022601959104),
взамен ранее выданного свидетельства № 0023.05-2009-2635060567-С-077 выдать
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ. Голосование: «за» -
единогласно.

2. Открытое акционерное общество "Минераловодский строительный
участок №14", Ставропольский край, г. Минеральные Воды (ИНН 2630002160,
ОГРН 1022601455205), взамен ранее выданного свидетельства № 0021.06-2009-
2630002160-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов
работ.

Голосование: «за» - единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью "Строительная
фирма"АВС", Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636050963, ОГРН
1072635003242), взамен ранее выданного свидетельства № 0232,03-2010-
2636050963-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов
работ.

Голосование: «за» - единогласно.

4. Общество с ограниченной ответственностью "Т- групп Нальчик"
Кабардино-Балкарская Республика, г. Нальчик (ИНН 0726008673, ОГРН
1130726000393), взамен ранее выданного свидетельства № 0361.04-2010-

0726008673-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Секретарь заседания
Совета НП «СРОС СК»

Председатель заседания
Совета НП «СРОС СК» Н.Ф. Стаценко

К.С. Борисов

1